ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng    năm 2021

KẾ HOẠCH

Về việc xây dựng kế hoạch định giá đất cụ thể năm 2021

trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Căn cứ Văn bản số 68/STNMT-QLĐĐ ngày 15 tháng 01 năm 2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên về việc lập kế hoạch định giá đất cụ thể năm

2021 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

UBND huyện Tuần Giáo xây dựng Kế hoạch định giá đất cụ thể năm 2021

trên địa bàn huyện với nội dung cụ thể như sau:

1. Số trường hợp cần định giá đất cụ thể, thuê tổ chức có chức năng tư

vấn xác định giá đất

- Tổng số trường hợp cần định giá đất cụ thể: 25 công trình, dự án. Trong đó:

+ Số trường hợp cần định giá đất cụ thể để tính tiền bồi thường khi Nhà nước

thu hồi đất: 23 công trình, dự án.

+ Số trường hợp định giá đất cụ thể để xác định giá khởi điểm đấu giá quyền

sử dụng đất: 02 công trình, dự án.

- Tư vấn xác định giá đất cụ thể dự kiến: Trung tâm phát triển quỹ đất thuộc

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên.

- Thời gian tổ chức thực hiện: Các quý trong năm tương ứng từng dự án.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

2. Kinh phí tổ chức thực hiện xác định giá đất cụ thể

Kinh phí tổ chức thực hiện xác định giá đất cụ thể được trích trong tổng mức

đầu tư thực hiện các công trình, dự án.

Trên đây là Kế hoạch định giá đất cụ thể thực hiện trong năm 2021 của UBND

huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-08T15:17:55+0700

		2021-02-08T15:20:20+0700

		2021-02-08T15:20:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-08T15:26:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-08T15:26:57+0700